

---

## Produse de curatenie

I.D.: 72514533

---

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	39831300-9 39831600-2 33711900-6 39831240-0 24455000-8 39811100-1
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 831,18 RON -  
831,18 RON

---

Descriere: PONS RO PRODCOM S.R.L. [www.asevio.ro](http://www.asevio.ro) buc PU SEAP PT 1.19 ASEVI PARDOSELI 5 L  
PORTOCALA,MIO 4 46.85 187.4 223.01 GLASSPON GEAM ANTIABURIRE 5L 2 35.86 71.72 85.35  
SAPUN MAINI GELPONS BAC 5 kg 5 32.03 160.15 190.58 LEMN PARCHET PONLIMAD 5 KG 2  
19.11 38.22 45.48 GERPOSTAR PLUS ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 1L 8 11.2 89.6  
106.62 DEO PONS ANTITABAC 5 L 2 54.4 108.8 129.47 DESINCLOR 5L 3 34.26 102.78 122.31  
PONLIGRES CITRICE PARD 5 L 1 72.51 72.51 86.29 T 831.18 989.11

---